
Rámcová dohoda o dodávkách zboží -

antigenní testy ze slin

Číslo 2021/06826

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku správa majetku a
strateg.investice a

Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

MASANTA s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Dolnocholupická 915/65, 143 00 Praha 4 - Modřany ¤ ¤

IČO: ¤ 25730533 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25730533¤ ¤

zastoupen:¤ Mgr. Martinem Ladyrem, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65055 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající č.1 “ ¤ ¤ ¤

Servatech s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Záběhlická 134/95,106 00 Praha 10 ¤ ¤

IČO: ¤ 29040591 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ29040591¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Otto Plechatou, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 162074 ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|1 ](celkem [|13 ])



bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající č. 2 “ ¤ ¤ ¤

CHIRONAX - DIZ s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ V korytech 3155/23, 106 00 Praha 10 - Záběhlice ¤ ¤

IČO: ¤ 48114421 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ48114421¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX na základě plné moci

ze dne 16. 6. 2021 ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16599 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ Komerční banka, a.s.

č. ú.: 25501071/0100¤

¤

dále jen „ Prodávající č. 3 “ ¤ ¤ ¤

TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Florenci 1270/31, 110 00 Praha 1 - Nové Město ¤ ¤

IČO: ¤ 60489294 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60489294¤ ¤

zastoupen:¤ Michaelou Krešlovou, jednatelkou¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9351 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající č. 4 “ ¤ ¤ ¤

EUREX MEDICA, spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Výstavní 604/111, 703 00 Ostrava – Vítkovice ¤ ¤

IČO: ¤ 47681331 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47681331¤ ¤

zastoupen:¤ Marianem Černým, jednatelem¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4573 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající č. 5 “ ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|2 ](celkem [|13 ])



dále jednotlivě jako „ Prodávající “ či společně jako „ Prodávající “

dále jednotlivě též jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon “) tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží – antigenní testy ze
slin (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „ Antigenní testy ze slin “ (dále jen „ Zadávací
řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícími na základě výsledku
Zadávacího řízení.

1� Účel a předmět Smlouvy, Prováděcí smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce prouzavírání dílčích kupních
smluv mezi Prodávajícími a Kupujícím na dodávku zboží (dále jen „ Prováděcí smlouva “), a to
vždy na základě výsledku soutěže o dílčí veřejnou zakázku – minitendru (dále jen „ minitendr “).

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Prováděcích smluv na prodej a koupi antigenních testů ze slin , jejichž specifikace včetně druhu
a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Předmět plnění “ nebo Zboží “)

1.3� Zboží musí splňovat hygienické a ekologické normy v souladu s právními předpisy a dalšími
obecně závaznými normami a předpisy.

1.4� Prodávající jsou na vyžádání povinni předložit Kupujícímu veškeré jím požadované atesty
a potvrzení výrobce vztahující se ke Zboží, a to v rozsahu stanoveném platnými právními
předpisy nebo požadavkem Kupujícího.

2� Prováděcí smlouvy

2.1� Kupující je oprávněn vyzvat všechny Prodávající k předložení nabídky na poskytnutí
specifikovaného Předmětu plnění v rámci minitendru (dále jen „ Výzva “). Kupující ve Výzvě
uvede zejména specifikaci rozsahu Zboží, požadovaný termín jejich poskytnutí, způsob (kritéria)
výběru nejvhodnější nabídky, lhůtu pro předložení nabídek ze strany Prodávajících, případně
další požadavky na nabídky.

2.2� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, minitendr zahájit. Prodávající je oprávněn, nikoli
povinen, podat v rámci minitendru nabídku.

2.3� Nabídky Prodávajících podané v minitendru nesmí být v rozporu s touto Smlouvou a Výzvou.
Prodávající nejsou oprávněni navrhnout v nabídce podmínky, které budou pro Kupujícího méně
výhodné v porovnání s touto Smlouvou.

2.4� Na základě výsledku minitendru je Kupující oprávněn uzavřít prostřednictvím Objednávky Zboží
Prováděcí smlouvu s Dodavatelem, jehož nabídka podaná v rámci minitendru byla dle
stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvhodnější a zároveň ekonomicky
přijatelná. Kupující si vyhrazuje právo minitender zrušit, a to i bez uvedení důvodu.

2.5� Objednávka vystavená na základě výsledku minitendru musí obsahovat minimálně tyto
náležitosti:

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|3 ](celkem [|13 ])



a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Zboží (včetně KZM), jeho množství a popis

e)� cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

2.6� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Prováděcí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

2.7� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Prováděcí
smlouvou cenu dle článku 3 této Smlouvy.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých kusů zboží
a počtu kusů zboží dodaných Kupujícímu na základě Prováděcí smlouvy (dále jen „ Cena “).
Předpokládaná jednotková cena Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy a Prodávající
nesmí v Nabídce předložené v rámci minitendru tuto jednotkovou cenu překročit.

3.2� Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy činí 100 000 000,- Kč bez
DPH .

3.3� Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Prováděcí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato
cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím včetně vyložení Předmětu plnění
v místě dodání;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4
Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího, dále jen „ VOP “, v případě, že dodání
Předmětu plnění podléhá režimu prominutí DPH z důvodu mimořádné události, DPH
připočítána nebude) a zálohy;

d)� záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

e)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

4� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejdéle do 14 kalendářních dní ode dne
uzavření Prováděcí smlouvy, a to vždy v Pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin. V případě
naléhavé potřeby lze sjednat i kratší termín dodání, tento však musí být odsouhlasen oběma
Smluvními stranami.

4.2� Místem dodání Předmětu plnění je SPU Malešice, Sazečská 598/7, 108 00 Praha 10 . Kupující
může ve výjimečných případech se souhlasem Prodávajícího v Objednávce stanovit jiné místo
dodání Předmětu plnění, kterým bude vždy některá z jeho poboček v rámci ČR.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|4 ](celkem [|13 ])



4.3� Každá dodávka Předmětu plnění bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma
Smluvními stranami při předání a převzetí Předmětu plnění a bude sloužit jako protokol o předání
a převzetí Předmětu plnění (dále jen „ Protokol “). Kupující je oprávněn Předmět plnění
odmítnout převzít, pokud vykazuje vady nebo nebyl – li dodán ve sjednané jakosti, množství či
čase.

4.4� Kupující je oprávněn převzít částečné plnění, přičemž pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v Protokolu. Prodávající je povinen dodat zbývající část Předmětu plnění nejpozději v dodatečně
sjednané dodací lhůtě.

4.5� V případě, že Kupující Předmět plnění neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato
skutečnost do Protokolu a Prodávající je povinen odstranit vady nejpozději do 10 (slovy: deseti)
kalendářních dnů od jeho převzetí.

4.6� Před doručením Předmětu plnění je Prodávající povinen Kupujícího informovat nejméně
3 (slovy: tři) pracovní dny předem e-mailem a telefonicky na adresu, resp. telefonní číslo
kontaktní osoby uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy o přesném termínu dodání Předmětu plnění
(den, hodina), jeho množství a dopravci.

4.7� Dodávaný Předmět plnění bude zabalen způsobem obvyklým pro daný charakter Zboží
s přihlédnutím k místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a
kvalita Předmětu plnění proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí
být vhodným způsobem vyznačen druh Zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé
údaje.

4.8� Spolu s dodávaným Předmětem plnění budou Kupujícímu v listinné podobě v jednom
vyhotovení předány následující dokumenty:

a)� popis a návod (manuál) k použití a údržbě Zboží v českém jazyce,

b)� Protokol (dodací list).

4.9� Všechny dokumenty budou v českém jazyce. Okamžikem jejich předání Kupujícímu se stávají
jeho výlučným vlastnictvím.

5� Platební podmínky

5.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po převzetí celé dodávky Předmětu
plnění dle Prováděcí smlouvy Kupujícím. Nedílnou součástí daňového dokladu bude prostá kopie
příslušného Protokolu (dodacího listu), který byl Kupujícím potvrzen a jemu předán při dodání
Předmětu plnění. V případě, že dodání Předmětu plnění podléhá režimu prominutí DPH z důvodu
mimořádné události bude na daňovém dokladu uvedena informace „daň prominuta“.

5.2� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

5.3� Splatnost daňového dokladu je 60 dní ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

5.4� Daňové doklady musí obsahovat veškeré údaje a náležitosti vyžadované právními předpisy,
zejm. zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
nebude daňový doklad obsahovat stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně uvedené
potřebné údaje, je Kupující oprávněn ho vrátit Prodávajícímu ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne jeho
doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opraveného daňového
dokladu Kupujícímu.

5.5� Prodávající je povinen zaslat daňové doklady postupem dle odst. 2.6 VOP.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|5 ](celkem [|13 ])



6� Záruka za jakost

6.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost do doby expirace Zboží, nejméně však
v délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou Kupující nemůže užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající.
V případě, že je namísto vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba
záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění
Kupujícím.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy, nebo do
vyčerpání maximální ceny v odst. 3.2 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek
Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy,
případně VOP.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem
druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Každá Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

7.6� Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním Smluvních stran, podepsaným
oprávněnými zástupci Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána „Dodatek “ a budou
číslována vzestupnou číselnou řadou. Písemná forma je vyžadována i pro změnu tohoto odstavce.
Změna této Smlouvy v rozporu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek je vyloučena.

7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a Cena

Příloha č. 2 – Kontaktní osoby

Příloha č. 3 – VOP Kupujícího na Zboží

7.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|6 ](celkem [|13 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

(elektronicky podepsáno)
Ing. Oldřich Vytiska
ředitel úseku správa majetku
a strateg.investice
Česká pošta, s.p. ¤

(elektronicky podepsáno)
Mgr. Martin Ladyr
jednatel
MASANTA, s.r.o. ¤

¤

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

(elektronicky podepsáno)
Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

(elektronicky podepsáno)
Ing. Otto Plechata
jednatel
Servatech, s.r.o. ¤

¤

¤ V Praze ¤ ¤

¤ ________________________________________¤ ¤

¤ (elektronicky podepsáno)
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
na základě plné moci ze dne 16. 6. 2021
CHIRONAX - DIZ s.r.o. ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|7 ](celkem [|13 ])



¤ V Praze ¤ ¤

¤ ________________________________________¤ ¤

¤ (elektronicky podepsáno)
Michaela Krešlová
Jednatelka
TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r.o. ¤

¤

¤ V Ostravě ¤ ¤

¤ ________________________________________¤ ¤

¤ (elektronicky podepsáno)
Marian Černý
jednatel
EUREX MEDICA, spol. s r.o. ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|8 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a Cena

Specifikace Zboží:

Název zboží ¤ Technický popis zboží ¤ ¤

Antigenní test za slin ¤

umožňující přímou detekci nukleokapsidového N antigenu SARS-CoV-2 v
režimu POCT (point-of-care testování), tj. na principu imunochromatografie,
bez potřeby přístrojového vybavení ¤

¤

¤ deklarovaná senzitivita testu nesmí být menší než 92 % ¤ ¤

¤ deklarovaná specificita testu nesmí být menší než 98 % ¤ ¤

¤ umožňující odečíst výsledek nejpozději do 20 minut ¤ ¤

¤ označení CE-IVD ¤ ¤

¤ prohlášení o shodě v souladu se směrnicí 98/79 /ES ze dne 27. října 1998 o
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro ¤

¤

¤ splňující náležitosti zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v
platném znění ¤

¤

¤ předložení Rozhodnutí MZ o udělení výjimky podle § 4 odst. 8 nařízení vlády
č. 56/2015 Sb., v platném znění, pro diagnostický zdravotnický prostředek in
vitro určený k sebetestování na onemocnění COVID – 19 ¤

¤

¤ návod k použití v českém jazyce součástí balení ¤ ¤

¤ doba použitelnosti (expirace) minimálně 2 roky od dodání nového výrobku ¤ ¤

Cena Zboží – Prodávající č. 1:

pol.č. ¤ KZM ¤ kód Prodávajícího¤ ¤

cena za 1 ks �
v Kč bez DPH ¤

¤

1 ¤ 3093930001¤ 52010 ¤ Antigenní test ze slin ¤ 19,70 ¤
¤

Cena Zboží – Prodávající č. 2:

pol.č. ¤ KZM ¤ kód Prodávajícího¤ ¤

cena za 1 ks �
v Kč bez DPH ¤

¤

1 ¤ 3093930001¤ TESTCOVSAL¤ Antigenní test ze slin ¤ 19,71 ¤
¤

Cena Zboží – Prodávající č. 3:

pol.č. ¤ KZM ¤ kód Prodávajícího¤ ¤

cena za 1 ks �
v Kč bez DPH ¤

¤

1 ¤ 3093930001¤ Realy20 ¤ Antigenní test ze slin ¤ 19,80 ¤
¤

Cena Zboží – Prodávající č. 4:

pol.č. ¤ KZM ¤ kód Prodávajícího¤ ¤

cena za 1 ks �
v Kč bez DPH ¤

¤

1 ¤ 3093930001¤ TARGO ¤ Antigenní test ze slin ¤ 19,89 ¤
¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|9 ](celkem [|13 ])



Cena Zboží – Prodávající č. 5:

pol.č. ¤ KZM ¤ kód Prodávajícího¤ ¤

cena za 1 ks �
v Kč bez DPH ¤

¤

1 ¤ 3093930001¤ W633 ¤ Antigenní test ze slin ¤ 19,90 ¤
¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|10 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 2 – Kontaktní osoby

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX X

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XX X XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|11 ](celkem [|13 ])



XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Smluvní strany jsou oprávněny písemným oznámením jednostranně měnit kontaktní osoby. Postup
podle odst. 7.6 této Smlouvy se v daném případě neuplatní.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|12 ](celkem [|13 ])



Příloha č. 3 – VOP Kupujícího na zboží

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží - antigenní testy ze slin

Strana [|13 ](celkem [|13 ])


